МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

& t СЕН 2013 20 г. г. Южно-Сахалинск № ^ - 5 8 9

Об отчислении студентов
в связи с переводом в другой вуз

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29Л2.2012 г. № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о
порядке перевода обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» от 17Л0.2017 г., личного заявления
студента от 20 августа 2018 г., справки о переводе № 376 от 05 июля 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить с 20 августа 2018 г. Капкаун Кристину Витальевну, студентку 3 курса
очной формы обучения направления подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
профиль «Физическая культура» Института психологии и педагогики, обучающуюся на
условиях полной компенсации затрат за обучение, в связи с переводом в ФГБОУ ВО
«Владимирский государственный университет имени Александра Григорьевича и Николая
Григорьевича Столетовых».